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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 3 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
23.10.2017 - 10:32 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГАЛЬЧЕНКО Георгий 2000 мс Новгородская область 1:49.86 мс 740
50m: 25.67 25.67 100m: 53.27 27.60 150m: 1:21.36 28.09 200m: 1:49.86 28.50

2. МИРОНОВ Никита А. 2001 кмс Республика Коми 1:52.91 кмс 681
50m: 26.94 26.94 100m: 55.63 28.69 150m: 1:24.03 28.40 200m: 1:52.91 28.88

3. ВАЙС Эдгар 2000 кмс Республика Коми 1:53.56 кмс 670
50m: 27.19 27.19 100m: 56.07 28.88 150m: 1:24.74 28.67 200m: 1:53.56 28.82

4. ЗАХАРОВ Сергей 1997 кмс Архангельская область 1:53.75 кмс 666
50m: 26.16 26.16 100m: 55.03 28.87 150m: 1:24.62 29.59 200m: 1:53.75 29.13

5. ПИЩУЛИН Николай 1994 кмс Республика Коми 1:55.05 кмс 644
50m: 26.29 26.29 100m: 54.97 28.68 150m: 1:24.53 29.56 200m: 1:55.05 30.52

6. БОРОДАВКИН Денис 2000 кмс Архангельская область 1:55.19 кмс 641
50m: 26.44 26.44 100m: 54.91 28.47 150m: 1:24.45 29.54 200m: 1:55.19 30.74

7. НАЗАРОВ Илья 2001 кмс Новгородская область 1:55.43 кмс 637
50m: 26.67 26.67 100m: 55.51 28.84 150m: 1:25.26 29.75 200m: 1:55.43 30.17

8. ЮФЕРИЦИН Даниил 1998 кмс Республика Коми 1:56.59 кмс 619
50m: 27.99 27.99 100m: 58.10 30.11 150m: 1:27.56 29.46 200m: 1:56.59 29.03

9. МАКЕЕВ Всеволод 2000 кмс Ленинградская область 1:56.75 кмс 616
50m: 26.93 26.93 100m: 56.60 29.67 150m: 1:27.07 30.47 200m: 1:56.75 29.68

10. БЫКОВ Валерий 1998 мс Республика Коми 1:57.13 кмс 610
50m: 27.80 27.80 100m: 56.90 29.10 150m: 1:26.59 29.69 200m: 1:57.13 30.54

11. МИХАЙЛЕНКО Роман 1997 мс Республика Коми 1:57.54 кмс 604
50m: 27.79 27.79 100m: 57.52 29.73 150m: 1:27.64 30.12 200m: 1:57.54 29.90

12. НИКИТИН Семён 2001 кмс Республика Коми 1:57.55 кмс 604
13. ГУПАЛО Богдан 2000 кмс Республика Коми 1:57.96 кмс 597

50m: 27.23 27.23 100m: 56.88 29.65 150m: 1:27.88 31.00 200m: 1:57.96 30.08

14. КАРАМЫШЕВ Илья 2002 кмс Калининградская область 1:58.81 I 585
50m: 27.28 27.28 100m: 57.44 30.16 150m: 1:28.06 30.62 200m: 1:58.81 30.75

15. ЛАРИОНОВ Михаил 1997 кмс Архангельская область 1:59.05 I 581
50m: 26.88 26.88 100m: 56.59 29.71 150m: 1:27.85 31.26 200m: 1:59.05 31.20

16. БАЖЕНОВ Даниил 2000 кмс Мурманская область 1:59.35 I 577
50m: 27.21 27.21 100m: 57.76 30.55 150m: 1:29.01 31.25 200m: 1:59.35 30.34

17. ПОЛОХОВ Глеб 2002 I Вологодская область 1:59.37 I 576
18. ВОРОБЬЁВ Алексей 2000 кмс Псковская область 1:59.71 I 571

50m: 26.84 26.84 100m: 57.66 30.82 150m: 1:28.96 31.30 200m: 1:59.71 30.75

19. СМИРНОВ Егор А. 2002 кмс Ленинградская область 2:00.03 I 567
50m: 26.27 26.27 100m: 56.35 30.08 150m: 1:28.34 31.99 200m: 2:00.03 31.69

20. ЕГОРОВ Даниил 2001 кмс Ленинградская область 2:00.19 I 565
50m: 28.36 28.36 100m: 58.99 30.63 150m: 1:29.94 30.95 200m: 2:00.19 30.25

21. ПОЛЬКИН Захар 2000 кмс Республика Коми 2:01.06 I 553
50m: 28.28 28.28 100m: 58.24 29.96 150m: 1:29.78 31.54 200m: 2:01.06 31.28
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Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 3, Мужчины, 200m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

22. САВЧЕНКО Леонид 2003 кмс Республика Коми 2:01.12 I 552
50m: 28.28 28.28 100m: 58.57 30.29 150m: 1:30.08 31.51 200m: 2:01.12 31.04

23. ЗАВЬЯЛОВ Максим 2001 кмс Архангельская область 2:01.63 I 545
50m: 28.69 28.69 100m: 59.63 30.94 150m: 1:31.49 31.86 200m: 2:01.63 30.14

24. МОРОЗОВ Андрей 2002 кмс Псковская область 2:01.72 I 544
50m: 26.89 26.89 100m: 57.17 30.28 150m: 1:29.22 32.05 200m: 2:01.72 32.50

25. РОМАНОВ Павел 2001 кмс Архангельская область 2:01.99 I 540
50m: 27.34 27.34 100m: 57.55 30.21 150m: 1:30.13 32.58 200m: 2:01.99 31.86

26. ЕРМАКОВ Иван 2002 I Республика Карелия 2:02.16 I 538
50m: 27.01 27.01 100m: 57.21 30.20 150m: 1:29.64 32.43 200m: 2:02.16 32.52

27. ДЕМИЧЕВ Владислав 2002 I Ленинградская область 2:02.17 I 538
50m: 28.22 28.22 100m: 59.63 31.41 150m: 1:31.84 32.21 200m: 2:02.17 30.33

28. БРЕХОВСКИХ Даниил 2001 I Архангельская область 2:02.88 I 528
50m: 27.57 27.57 100m: 58.78 31.21 150m: 1:31.12 32.34 200m: 2:02.88 31.76

29. ЛАЗОВСКИЙ Иван 2001 кмс Республика Коми 2:02.91 I 528
50m: 27.96 27.96 100m: 59.11 31.15 150m: 1:31.33 32.22 200m: 2:02.91 31.58

30. ДЕНИСОВ Вячеслав 1996 кмс Архангельская область 2:03.00 I 527
50m: 27.19 27.19 100m: 1:30.29 1:03.10 150m: 2:03.24 32.95 200m: 2:03.00

31. КИРИЛЛОВ Иван 2001 I Новгородская область 2:03.07 I 526
50m: 27.23 27.23 100m: 57.81 30.58 150m: 1:29.93 32.12 200m: 2:03.07 33.14

32. НИКИФОРОВ Ермак 2001 кмс Республика Коми 2:03.31 I 523
50m: 28.84 28.84 100m: 59.87 31.03 150m: 1:31.81 31.94 200m: 2:03.31 31.50

33. КОВТУН Максим 2001 кмс Республика Коми 2:03.58 I 519
50m: 28.80 28.80 100m: 1:00.29 31.49 150m: 1:32.39 32.10 200m: 2:03.58 31.19

34. МОСЕЕВ Павел 2000 I Архангельская область 2:03.72 I 518
35. ВОСКРЕСЕНСКИЙ Святослав 2002 I Мурманская область 2:03.80 I 517

50m: 28.43 28.43 100m: 1:00.22 31.79 150m: 1:32.75 32.53 200m: 2:03.80 31.05

36. АНТОНОВ Андрей 2000 кмс Новгородская область 2:03.84 I 516
50m: 29.05 29.05 100m: 1:02.24 33.19 150m: 1:35.98 33.74 200m: 2:03.84 27.86

37. ЛОГИНОВ Кирилл Д. 2000 кмс Псковская область 2:05.00 I 502
50m: 29.53 29.53 100m: 1:01.59 32.06 150m: 1:33.28 31.69 200m: 2:05.00 31.72

38. ПОМЕЛЬНИКОВ Тимофей 2001 I Мурманская область 2:05.06 I 501
50m: 28.44 28.44 100m: 1:00.32 31.88 150m: 1:33.17 32.85 200m: 2:05.06 31.89

39. СЕРГЕЕВ Егор 2000 кмс Республика Коми 2:05.18 I 500
40. ГРИГОРЬЕВ Александр 2001 кмс Псковская область 2:06.14 I 488
41. КОЧКИН Даниил 2001 I Архангельская область 2:06.20 I 488

50m: 28.26 28.26 100m: 59.55 31.29 150m: 1:32.73 33.18 200m: 2:06.20 33.47

42. САВЕЛЬЕВ Артём 2003 кмс Псковская область 2:06.66 I 482
50m: 28.54 28.54 100m: 1:00.57 32.03 150m: 1:34.30 33.73 200m: 2:06.66 32.36

43. МИРОНЕНКО Александр 2000 кмс Республика Коми 2:06.74 I 481
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.88 32.06 150m: 1:34.12 33.24 200m: 2:06.74 32.62

44. СОЛОВЬЁВ Сергей 2001 I Республика Коми 2:06.90 I 480
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Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 3, Мужчины, 200m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

45. ГУЖЕВНИКОВ Владимир 1999 кмс Республика Коми 2:07.74 470
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.61 31.58 150m: 1:34.18 33.57 200m: 2:07.74 33.56

46. ШИХАЛЁВ Дмитрий 2003 I Республика Коми 2:08.78 459
47. МЫЛЬНИКОВ Константин 2002 I Республика Коми 2:09.11 455
48. МОРОЗОВ Дмитрий. 2001 I Архангельская область 2:10.87 437
49. КОНДРАЧЕНКОВ Александр 2003 I Республика Коми 2:15.77 392
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Министерство спорта Российской Федерации
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Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 3, Мужчины, 200m Вольный стиль

Дистанция 3 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши
23.10.2017 - 10:32 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МИРОНОВ Никита А. 2001 кмс Республика Коми 1:52.91 кмс 681
50m: 26.94 26.94 100m: 55.63 28.69 150m: 1:24.03 28.40 200m: 1:52.91 28.88

2. НАЗАРОВ Илья 2001 кмс Новгородская область 1:55.43 кмс 637
50m: 26.67 26.67 100m: 55.51 28.84 150m: 1:25.26 29.75 200m: 1:55.43 30.17

3. НИКИТИН Семён 2001 кмс Республика Коми 1:57.55 кмс 604
4. КАРАМЫШЕВ Илья 2002 кмс Калининградская область 1:58.81 I 585

50m: 27.28 27.28 100m: 57.44 30.16 150m: 1:28.06 30.62 200m: 1:58.81 30.75

5. ПОЛОХОВ Глеб 2002 I Вологодская область 1:59.37 I 576
6. СМИРНОВ Егор А. 2002 кмс Ленинградская область 2:00.03 I 567

50m: 26.27 26.27 100m: 56.35 30.08 150m: 1:28.34 31.99 200m: 2:00.03 31.69

7. ЕГОРОВ Даниил 2001 кмс Ленинградская область 2:00.19 I 565
50m: 28.36 28.36 100m: 58.99 30.63 150m: 1:29.94 30.95 200m: 2:00.19 30.25

8. САВЧЕНКО Леонид 2003 кмс Республика Коми 2:01.12 I 552
50m: 28.28 28.28 100m: 58.57 30.29 150m: 1:30.08 31.51 200m: 2:01.12 31.04

9. ЗАВЬЯЛОВ Максим 2001 кмс Архангельская область 2:01.63 I 545
50m: 28.69 28.69 100m: 59.63 30.94 150m: 1:31.49 31.86 200m: 2:01.63 30.14

10. МОРОЗОВ Андрей 2002 кмс Псковская область 2:01.72 I 544
50m: 26.89 26.89 100m: 57.17 30.28 150m: 1:29.22 32.05 200m: 2:01.72 32.50

11. РОМАНОВ Павел 2001 кмс Архангельская область 2:01.99 I 540
50m: 27.34 27.34 100m: 57.55 30.21 150m: 1:30.13 32.58 200m: 2:01.99 31.86

12. ЕРМАКОВ Иван 2002 I Республика Карелия 2:02.16 I 538
50m: 27.01 27.01 100m: 57.21 30.20 150m: 1:29.64 32.43 200m: 2:02.16 32.52

13. ДЕМИЧЕВ Владислав 2002 I Ленинградская область 2:02.17 I 538
50m: 28.22 28.22 100m: 59.63 31.41 150m: 1:31.84 32.21 200m: 2:02.17 30.33

14. БРЕХОВСКИХ Даниил 2001 I Архангельская область 2:02.88 I 528
50m: 27.57 27.57 100m: 58.78 31.21 150m: 1:31.12 32.34 200m: 2:02.88 31.76

15. ЛАЗОВСКИЙ Иван 2001 кмс Республика Коми 2:02.91 I 528
50m: 27.96 27.96 100m: 59.11 31.15 150m: 1:31.33 32.22 200m: 2:02.91 31.58

16. КИРИЛЛОВ Иван 2001 I Новгородская область 2:03.07 I 526
50m: 27.23 27.23 100m: 57.81 30.58 150m: 1:29.93 32.12 200m: 2:03.07 33.14

17. НИКИФОРОВ Ермак 2001 кмс Республика Коми 2:03.31 I 523
50m: 28.84 28.84 100m: 59.87 31.03 150m: 1:31.81 31.94 200m: 2:03.31 31.50

18. КОВТУН Максим 2001 кмс Республика Коми 2:03.58 I 519
50m: 28.80 28.80 100m: 1:00.29 31.49 150m: 1:32.39 32.10 200m: 2:03.58 31.19

19. ВОСКРЕСЕНСКИЙ Святослав 2002 I Мурманская область 2:03.80 I 517
50m: 28.43 28.43 100m: 1:00.22 31.79 150m: 1:32.75 32.53 200m: 2:03.80 31.05

20. ПОМЕЛЬНИКОВ Тимофей 2001 I Мурманская область 2:05.06 I 501
50m: 28.44 28.44 100m: 1:00.32 31.88 150m: 1:33.17 32.85 200m: 2:05.06 31.89

21. ГРИГОРЬЕВ Александр 2001 кмс Псковская область 2:06.14 I 488
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Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 3, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юноши

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

22. КОЧКИН Даниил 2001 I Архангельская область 2:06.20 I 488
50m: 28.26 28.26 100m: 59.55 31.29 150m: 1:32.73 33.18 200m: 2:06.20 33.47

23. САВЕЛЬЕВ Артём 2003 кмс Псковская область 2:06.66 I 482
50m: 28.54 28.54 100m: 1:00.57 32.03 150m: 1:34.30 33.73 200m: 2:06.66 32.36

24. СОЛОВЬЁВ Сергей 2001 I Республика Коми 2:06.90 I 480
25. ШИХАЛЁВ Дмитрий 2003 I Республика Коми 2:08.78 459
26. МЫЛЬНИКОВ Константин 2002 I Республика Коми 2:09.11 455
27. МОРОЗОВ Дмитрий. 2001 I Архангельская область 2:10.87 437
28. КОНДРАЧЕНКОВ Александр 2003 I Республика Коми 2:15.77 392
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Дистанция 3, Мужчины, 200m Вольный стиль

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

EXH МЕКВАБИШВИЛИ Георгий 1995 кмс Ямало-Ненецкий АО 1:56.16 кмс 626
50m: 27.35 27.35 100m: 56.63 29.28 150m: 1:26.34 29.71 200m: 1:56.16 29.82

EXH СИЛАНТЬЕВ Андрей 2001 I Ямало-Ненецкий АО 2:04.53 I 508


